[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.03.2011

       № 6
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство начальника Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда Назаретян Т.А. о награждении Почетной грамотой Хасаншиной Ирины Сергеевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд в органах социальной защиты населения  и в честь Международного женского дня 8 Марта наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Хасаншину Ирину Сергеевну – специалиста 1 категории отдела назначения и выплаты социальных пособий и компенсаций Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда.

Глава городского округа

           В.В. Корсаков

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  постановления

	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Горнева О.А.,

специалист Думы,

3-25-90

_131243216.unknown